

کشتی آزاد نوجوانان ایران دوم جهان شد

تیم کشتی آزاد نوجوانان کشورمان در رقابت‌های قهرمانی جهان با کسب ۲ نشان طلا، ۲ نقره و ۲ برنز نایب قهرمان شد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی جهان ۲ تا ۴ شهریور در شهر امان پایتخت اردن برگزار شد و در پایان برای کشورمان ابوالفضل شمسی پور در وزن ۷۱ کیلوگرم و رضا افشار در وزن ۸۰ کیلوگرم نشان طلا، امیرعباس رضانی در وزن ۴۵ کیلوگرم و امیرعباس علیزاده در وزن ۴۸ کیلوگرم نقره، امیررضا علیپور در وزن ۹۲ کیلوگرم و ابوالفضل محمدنژاد در وزن ۱۱۰ کیلوگرم برنز کسب کردند.

در رده بندی تیمی آمریکا با ۱۵۲ امتیاز بعنوان قهرمانی دست یافت، ایران با ۱۳۲ امتیاز نایب قهرمان شد و تیم قرقیزستان با ۱۰۴ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد.

نتایج نمایندگان کشورمان به شرح زیر است:

در وزن ۴۵ کیلوگرم امیرعباس رضانی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر و ضربه فنی لئون مانوف از مقدونیه را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر ۴ بکزاد امانگلدی از قزاقستان را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

رضانی در این دیدار با نتیجه ۴ بر ۲ راوان حسن زاده از آذربایجان را از پیش رو برداشت و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۹ بر ۵ مغلوب ساموئل سانچز از آمریکا شد و به مدال نقره رسید.

در وزن ۴۸ کیلوگرم امیرعباس علیزاده پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۹ بر ۲ آندره هوارسایا لویز از پرو را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت.

وی در این مرحله مقابل ولادیسلاو کایداکوف از اوکراین با نتیجه ۶ بر صفر به برتری رسید و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. علیزاده در این دیدار با نتیجه ۶ بر ۴ از سد هنری اسلیکیان از آمریکا گذشت و به دیدار فینال راه یافت. وی در دیدار پایانی با نتیجه ۱۱ بر صفر مغلوب اولوگبک رشیداف از ازبکستان شد و به مدال نقره رسید.

در وزن ۵۱ کیلوگرم سام ارشد پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۵ بر ۴ مغلوب موحامد اسماعیل اف از آذربایجان شد و با توجه به شکست حریفش در مقابل حریف قرقیزستانی، ارشد از دور رقابت‌ها کنار رفت و در جایگاه چهاردهم ایستاد.

در وزن ۵۵ کیلوگرم آرین مهرعلیزاده پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۶ بر ۳ و ضربه فنی مغلوب تاندزای وردیف از روسیه شد و با توجه به شکست این حریف مقابل حریف آمریکایی، مهرعلیزاده حذف شد و در جایگاه هجدهم قرار گرفت.

در وزن ۶۰ کیلوگرم اهورا خاطری در دور نخست با نتیجه ۵ بر ۱ خدابردی تورگونوف از ازبکستان را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه ۱۱ بر صفر عبدالرحمن مرافی از اردن را شکست داد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت.

وی در این مرحله با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب حسین اسماعیل اف از آذربایجان شد و با توجه به حضور حریفش در دیدار فینال، به گروه بازنده‌ها رفت. خاطری در این گروه با نتیجه ۹ بر ۴ مغلوب دانوش جوکار از انگلستان شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت و در جایگاه هشتم قرار گرفت.

در وزن ۶۵ کیلوگرم یاسین طیبی در دور اول با نتیجه ۱۴ بر ۵ مغلوب رستم جان کاخاروف از قرقیزستان شد و با توجه به حضور حریفش در دیدار فینال، به گروه بازنده‌ها رفت. طیبی در این گروه با نتیجه ۱۱ بر صفر مبین زارعی از استرالیا را مغلوب کرد. وی در مبارزه بعدی با نتیجه ۶ بر ۴ مالوب راتی روازشویلی از گرجستان شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت و هشتم شد.

در وزن ۷۱ کیلوگرم ابوالفضل شمسی پور پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر مقابل فاتح آیدین از ترکیه به برتری رسید و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد.

وی در این مرحله با نتیجه ۷ بر صفر کاوایران وازکوئز از پورتوریکو را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

شمسی پور در این دیدار با نتیجه ۵ بر ۱ مارک لاپوسا از مجارستان را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۱ بر ۱ از سد مانوئول واگین از آلمان گذشت و به مدال طلا دست یافت.

در وزن ۸۰ کیلوگرم رضا افشار در دور اول با نتیجه ۹ بر ۱ مقابل عمر ممدی از مقدونیه به پیروزی دست یافت.

وی در دور بعد با نتیجه ۷ بر صفر مقابل آشاک هووانسیان از ارمنستان به برتری رسید و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۹ بر ۱ داریوس ساس از رومانی را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

افشار در این مرحله با نتیجه ۸ بر صفر امیت شرلوک از آمریکا را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۱ بر ۱ از سد نیکولوز مایسورادزه از گرجستان گذشت و به مدال طلا دست یافت.

در وزن ۹۲ کیلوگرم امیررضا علیپور در دور اول با نتیجه ۱۰ بر صفر بیلال زوربا از ترکیه را از پیش رو برداشت. وی در دور بعد با نتیجه ۵ بر ۳ یوسف سلیمان از مجارستان را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۱۵ بر ۱ سانی از هند را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت.

علیپور در این مرحله با نتیجه ۵ بر ۴ مغلوب رودیون ساناکویف از روسیه شد و به دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه ۱۰ بر ۵ مقابل میشل جیت گریوال از کانادا به پیروزی رسید و به مدال برنز دست یافت.

در وزن ۱۱۰ کیلوگرم ابوالفضل محمدنژاد پس از استراحت در دور نخست، در دور بعد با نتیجه ۶ بر ۴ علی بایراموکوف از روسیه را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت.

محمدنژاد در این مرحله با نتیجه ۱۰ بر صفر مقابل جاگروب دهینسا از کانادا به پیروزی رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد.

وی در این مرحله با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب یدیگه کاسیمبک از قزاقستان شد و به دیدار رده بندی رفت. محمدنژاد در این دیدار با نتیجه ۲ بر ۱ مقابل سینگ جاسپوران از هند به برتری دست یافت و صاحب مدال برنز شد.

رده بندی انفرادی:

۴۵ کیلوگرم:

۱- سامئول سانچز (آمریکا)

۲- امیرعباس رضانی (ایران)

۳- راوان حسن زاده (آذربایجان) و جمال باکایف (روسیه)

۴۸ کیلوگرم:

۱- اولوگ بک رشید اف (ازبکستان)

۲- امیرعباس علیزاده (ایران)

۳- چنگیز ساریگلار (روسیه) و هنری اسلیکیان (ارمنستان)

۵۱ کیلوگرم:

۱- دومنیک مونارتو (آمریکا)

۲- فردریک باچمان (پورتوریکو)

۳- مارلن آبدرایموف (قرقیزستان) و جینوسوکه اوکونوگی (ژاپن) ...

۴- سام ارشد (ایران)

۵۵ کیلوگرم:

۱- کورساناتیک ایساکوف (قرقیزستان)

۲- جوزف باچمان (پورتوریکو)

۳- حسین حسین اف (آذربایجان) و کانو دیلارد (آمریکا) ...

۴- آراین مهرعلیزاده (ایران)

۶۰ کیلوگرم:

۱- عمریک اصلان اولو (قرقیزستان)

۲- حسین اسماعیل اف (آذربایجان)

۳- ایتسوک یوناشیرو (ژاپن) و هایک آوانسیان (ارمنستان) ...

۴- اهورا خاطری (ایران)

۶۵ کیلوگرم:

۱- رستم جان کاخروف (قرقیزستان)

۲- رمضان عبدالکادیروف (روسیه)

۳- اوموت اوسلو (ترکیه) و بک دولت آکیمجان (قزاقستان)

۴- یاسین طیبی (ایران)

۷۱ کیلوگرم:

۱- ابوالفضل شمسی پور (ایران)

۲- مانوئل واگین (آلمان)

۳- کایری ایتو (ژاپن) و فاتح آیدین (ترکیه)

۸۰ کیلوگرم:

۱- رضا افشار (ایران)

۲- نیکولوز مایسورادزه (گرجستان)

۳- داریوس ساس (رومانی) و آرتور کاستیوک (اوکراین)

۹۲ کیلوگرم:

۱- کنستانتین پترياشویلی (گرجستان)

۲- رودیون ساناکویف (روسیه)

۳- امیررضا علیپور (ایران) و ایلیا دیاکومیهایس (آمریکا)

۱۱۰ کیلوگرم:

۱- میشل موکو (آمریکا)

۲- یديگه کاسيمبک (قزاقستان)

۳- ابوالفضل محمدنژاد (ایران) و موحامد گانتمیروف (آذربایجان)

رده بندی تیمی:

۱- آمریکا ۱۵۲ امتیاز

۲- ایران ۱۳۲ امتیاز

۳- قرقیزستان ۱۰۴ امتیاز

۴- گرجستان ۷۷ امتیاز

۵- آذربایجان ۷۷ امتیاز

۶- قزاقستان ۶۵ امتیاز

۷- ژاپن ۵۷ امتیاز

۸- پورتوریکو ۵۰ امتیاز

۹- ترکیه ۵۰ امتیاز

۱۰- ارمنستان ۴۹ امتیاز